LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CONTRATADA: PRIME LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA – CNPJ: 28.726.074/0001-29 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA PRODUÇÃO DO CARNAVAL 2025 
DA CIDADE DE LUÍS DOMINGUES/MA. 
 VALOR: R$ 194.620,00 (CENTO E NOVENTA E 
QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS)  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: PODER 02 PODER 
EXECUTIVO 
ORGÃO 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
UNIDADE 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA 
APOIO, ATIVIDADE FOLCLORICAS E MÚSICAIS 
13.392.0140.2048.0000 465.000,00 
3 DESPESAS CORRENTES 465.000,00